
Akční ceny platí v lékárnách uvedených uvnitř letáku. Informace o slevách se vztahují výlučně k cenám Magistra lékárny Opatov, Bohúňova 1550, Praha 4. K

Léčivý přípravekk vnitřnímu užití s léčivou látkou ibuprofen. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

Brufen® 400 mg 
100 potahovaných tablet
•  Úleva od bolesti hlavy, migrény, zubů i zad. 
•  Pomáhá při podvrtnutí a natažení svalů. 
•  Působí protizánětlivě.

V akci také  
Brufen® 400 mg, 30 potahovaných tablet za 69 Kč  
a Brufen® 400 mg, 50 potahovaných tablet za 89 Kč.

-56Kč

149,-
205,-

-60Kč

279,-
339,-

119

*Při užití jednorázové dávky 4 mg.  
Tvrdé tobolky obsahují loperamid-hydrochlorid a jsou k perorálnímu 
podání. Před užitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci.

IMODIUM® 2 mg 
20 tvrdých tobolek
RYCHLÁ A ÚČINNÁ LÉČBA PRŮJMU.
•  K léčbě akutního a chronického průjmu.
•  Účinkuje do 1 hodiny.*
•  Vhodné k léčbě akutního průjmu 

souvisejícího se syndromem dráždivého 
střeva.

-44Kč

175,-
219,-

V akci také  
IMODIUM® 2 mg, 12 tvrdých tobolek za 145 Kč.

AKČNÍ NABÍDKA  
26. 6.–27. 8. 2023

Pohodové léto bez klíšťat a komárů.

Lékárny
D

o
p

ln
ěk

 s
tr

av
y.

1+1 = 30 + 30 tablet (1 tableta = 1,15 Kč). Běžná cena 2 ks 138 Kč 

Cena za 2 ks
S kartou Magistra

69,-
Ušetříte 69 Kč

ZDARMA
Více akcí uvnitř

B-komplex FORTE, 30 tablet
Komplex sedmi vitaminů skupiny B 
ve vysokých dávkách.

VÍTĚZOVÉ 
V BOJI
PROTI 
RÝMĚ

UCPANÝ 
NOS, SUCHÁ 
PODRÁŽDĚNÁ 
NOSNÍ 
SLIZNICE

UCPANÝ 
NOS
A TEKOUCÍ 
RÝMA

RHINOSTOP ZÁKLADNÍMENTHOL

UCPANÝ 
NOS
A ZÁNĚT 
DUTIN

Haleon, dříve GSK Consumer Healthcare.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Otrivin 1 mg/ml nosní sprej, roztok a Otrivin Menthol 1 mg/ml nosní sprej, roztok obsahují xylometazolini hydrochloridum.  
Léky k použití do nosu. Otrivin Rhinostop 0,5 mg/ml + 0,6 mg/ml nosní sprej, roztok je lék k použití do nosu. PM-CZ-OTRI-23-00011

05_2023_Orivin_Brandove_dvojokno_133x76mm.indd   105_2023_Orivin_Brandove_dvojokno_133x76mm.indd   1 05.06.2023   12:37:3505.06.2023   12:37:35

-26Kč

159,-
185,-

-20Kč

109,-
129,-

-40Kč

S kartou Magistra

109,-
149,-

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. Olfen Neo 
Forte, gel je léčivý přípravek ke kožnímu podání. Obsahuje účinnou 
látku diclofenacum diethylaminum. Olfen, gel je léčivý přípravek ke 
kožnímu podání. Obsahuje účinnou látku diclofenacum natricum. 

Olfen Neo Forte  
20 mg/g gel 
150 g
•  Olfen Neo Forte ulevuje od intenzivní,  

náhle vzniklé bolesti zad, svalů a kloubů.

V akci také  
Olfen, gel 100g 
za 179 Kč.

-101 Kč

319,-
420,-

strana
8

NEZAPOMEŇTE 
NA  REPELENT 
A DALŠÍ LETNÍ 
NEZBYTNOSTI. 



Pohodové léto bez bolesti

Strepsils® Med a Citron
24 pastilek
Zastavte bolest v krku hned na začátku! 
•  Rychlá úleva od bolesti v krku.
•  Ničí bakterie, kvasinky i viry už po 1 minutě*. 
•  Pro děti od 6 let a dospělé.
*In vitro – dle SPC. 

Lék k rozpuštění v ústech. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

V akci také 
více druhů, 
informujte se  
ve své lékárně.

-56Kč

169,-
225,-

VALETOL®
24 tablet
•  Lék na léčbu bolesti hlavy, zubů, 

zad v křížové oblasti a při menstruaci.

VALETOL®  
300 mg/150 mg/ 
50 mg tablety. 
Volně prodejný lék 
k vnitřnímu užití. 
Před použitím 
si přečtěte 
příbalovou 
informaci a poraďte 
se se svým lékařem 
nebo lékárníkem. 
Pouze pro 
krátkodobé použití.

-27 Kč

99,-
126,- Flalgo® 140 mg

léčivá náplast 7 ks
•  Krátkodobá místní léčba bolesti kloubů, 

svalů, šlach a vazů, např. po podvrtnutí, 
natažení nebo zhmoždění. 

•  Aplikuje se 1 náplast denně.

Flalgo® 140 mg 
léčivá náplast je 
léčivý přípravek 
s účinnou látkou 
diklofenak 
epolamin 
ke kožnímu 
podání. 
Pečlivě čtěte 
příbalovou 
informaci.

-60Kč

359,-
419,- Ibalgin®  

Rapidcaps 400 mg
30 měkkých tobolek
•  Snadno rozpustné růžové měkké tobolky 

s účinnou látkou v tekuté formě.
•  S protizánětlivým 

účinkem. 
•  Ulevuje od bolesti  

hlavy, migrény, 
bolesti zubů, zad, 
svalů a menstruační 
bolesti.

•  Snižuje horečku.
•  Pro dospělé a děti 

od 12 let věku 
(od 40 kg tělesné 
hmotnosti).

Ibalgin® Rapidcaps 400 mg měkké tobolky je lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje ibuprofenum. Pozorně čtěte příbalovou informaci 
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

-26Kč

139,-
165,-

Ibalgin® DUO Effect
100 g
•  Kombinace dvou účinných látek  

ve formě krému. 
•  Potlačuje bolest, zmírňuje zánět  

a urychluje vstřebávání modřin.
•  Léčí poúrazové stavy a následky 

sportovních úrazů, např. otoky, krevní 
podlitiny, podvrtnutí kloubu. 

•  Ulevuje od bolesti zad.
•  Pro dospělé a dospívající od 12 let.

Ibalgin® Duo Effect je lék k vnějšímu použití. Pozorně čtěte 
příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

-66Kč

279,-
345,-

V akci také  
Ibalgin® 50 mg,  
krém 100 ml za 179 Kč.

Septofort 2 mg
24 pastilek
•  K podpůrné léčbě při infekcích  

krku a dutiny ústní.
•  Působí proti širokému spektru bakterií a virů. 
•  Mátová příchuť.

Septofort je volně prodejný léčivý přípravek k rozpuštění v ústech. 
Obsahuje chlorhexidin. Čtěte pečlivě příbalovou informaci 
a ohledně užívání se poraďte s vaším lékařem nebo lékárníkem.

-40Kč

139,-
179,-

Úleva od bolesti
začíná teď

 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Panadol Novum 500 mg, Panadol 
Extra Novum 500 mg/65 mg potahované tablety a Panadol Extra Rapide 
500 mg/65 mg šumivé tablety jsou léky k vnitřnímu užití. Panadol Novum 
500 mg obsahuje paracetamol. PM-CZ-PAN-22-00020

05_2023_Panadol_Brandove_okno_65x62mm_Magistra_CZ_uprav.indd   105_2023_Panadol_Brandove_okno_65x62mm_Magistra_CZ_uprav.indd   1 05.06.2023   12:44:0305.06.2023   12:44:03

-14Kč

95,-
109,-

-20Kč

95,-
115,-

-16Kč

49,-
65,-

StrepHerbal®  
Černý bez a Echinacea
24 pastilek
•  Extrakty z echinacey a jitrocele mají 

zklidňující účinek na hrdlo a hlasivky.
•  Vitamin C a zinek přispívají k normální 

funkci imunitního systému.

Doplněk stravy se sladidly.
(1 pastilka = 7,04 Kč)

-53Kč

169,-
222,-

V akci také 
StrepHerbal 
Propolis a Rakytník, 
24 pastilek za 169 Kč  
a StrepHerbal 
Junior, 24 pastilek  
za 169 Kč. 

GS Condro® DIAMANT
100 + 60 tablet navíc
•  Extrémní síla pro vaše klouby,  

menisky, vazy a šlachy.
•  Obsahuje nejvyšší množství 

glukosamin sulfátu  
dále aescin  
a vitamin C.

Vitamin C pro správnou tvorbu kolagenní sítě kloubních chrupavek 
a menisků. Aescin přispívá ke správnému zásobení kloubního 
pouzdra, vazů a šlach. Doplněk stravy. (1 tableta = 4,06 Kč)

V akci také  
GS Condro 
DIAMANT, 
120 tablet  
za 649 Kč
(1 tableta = 5,41 Kč)

-193 Kč

649,-
842,-

Cemio Kamzík
90 kapslí
•  Klouby, vazy a šlachy. 
•  2× SILNĚJŠÍ SLOŽENÍ.
•  Jedinečná kombinace  

2 přírodních kolagenů  
NCI® a NCII® nyní  
v dvojnásobné síle.

Vitamin C je důležitý pro správnou tvorbu kolagenu v kloubních 
chrupavkách. Doplněk stravy. (1 kapsle = 5,88 Kč)

V akci také  
Cemio Kamzík, 
60 kapslí za 399 Kč.
(1 kapsle = 6,65 Kč)

-123 Kč

529,-
652,-

V nabídce také: Voltaren Rapid 25 mg, 20 měkkých tobolek za 139 Kč.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Voltaren Forte 20 mg/g gel obsahuje diclofenacum 
diethylaminum. Voltaren 1× denně 140 mg léčivá náplast obsahuje diclofenacum 
natricum. Léky k  vnějšímu použití. Voltaren Rapid 25 mg měkké tobolky je lék 
k vnitřnímu užití. Obsahuje diclofenacum kalicum. PM-CZ-VOLT-23-00007

Nejde jen o pohyb. 
JDE O SPOLEČNÉ
ZÁŽITKY.                                             

05_2023_Voltaren_Brandove_okno_65x62mm_Magistra_CZ_FINAL.indd   105_2023_Voltaren_Brandove_okno_65x62mm_Magistra_CZ_FINAL.indd   1 07.06.2023   14:03:1007.06.2023   14:03:10

-120 Kč

319,-
439,-

-110 Kč

339,-
449,-

Ibalgin® 400 mg
100 potahovaných tablet
•  Pomáhá při bolesti 

hlavy, zubů, zad, svalů 
a kloubů, menstruační 
bolesti.

•  Snižuje horečku 
při horečnatých 
stavech a zánětlivých 
onemocněních horních 
cest dýchacích.

•  Protizánětlivý účinek.
•  Pro dospělé 

a dospívající od 12 let.

Ibalgin® 400 mg je lék 
k vnitřnímu užití. Obsahuje 
ibuprofenum. Pozorně 
čtěte příbalovou informaci 
a poraďte se s lékařem 
nebo lékárníkem.

-31Kč

S kartou Magistra

169,-
200,-



Lékárny
S kartou Magistra  
 ještě lepší ceny a akce 

Lékárny

Více 
výhod

MAGNE B6® FORTE
50 potahovaných tablet
•  Osvědčená kombinace hořčíku a vitamínu B6.
•  Efektivní doplnění hořčíku na podporu 

psychiky, nervů a energie.

Doplněk stravy. (1 tableta = 3,98 Kč)

V akci také  
MAGNE B6® 470 mg/5 mg, 100 tablet za 229 Kč.  
(1 tableta = 2,29 Kč)

-26Kč

199,-
225,- Magnesium  

B-komplex Rapid
20 šumivých tablet
•  Plně rozpustná tableta 

(nezanechává usazeniny).
•  Vysoce vstřebatelná forma 

– citrát hořečnatý.
•  Slazeno stévií.
•  Bez barviv a umělých 

sladidel.
•  Citronová příchuť.

Doplněk stravy.
(1 šumivá tableta = 4,75 Kč)

V akci také  
Magnesium B-komplex 
IMMUNE, 20 šumivých 
tablet za 99 Kč.
(1 šumivá tableta = 4,95 Kč)

-21Kč

95,-
116,-

Aescin Teva 20 mg
120 tablet
•  K léčbě chronické žilní nedostatečnosti, 

křečových žil a otoků dolních končetin 
u dospělých.

Aescin Teva je léčivý přípravek  
k vnitřnímu užití. Obsahuje účinnou látku escinum alfa.  
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.

-59Kč

239,-
298,- DEVENAL 500 mg

60 potahovaných tablet
•  Léčba chronické žilní nedostatečnosti. 
•  Léčba akutní ataky  

hemoroidálního  
onemocnění.

•  Obsahuje 450 mg  
diosminu a 50 mg  
hesperidinu  
v každé tabletě.

Devenal 500 mg  
60 potahovaných tablet 
je lék k vnitřnímu užití,
obsahuje mikronizované 
flavonoidy (diosmin 
a hesperidin). Pozorně 
si přečtěte příbalovou 
informaci.

-40Kč

259,-
299,-

Hirudoid® FORTE
40 g gel
•  Potlačuje otok a zánět a stimuluje 

rozpouštění krevních sraženin.
•  Účinný při léčbě zranění tupým předmětem.

Volně prodejný léčivý přípravek s obsahem účinné látky
glykosaminoglycan-polysultát k vnějšímu užití. Čtěte pečlivě
příbalovou informaci a ohledně užívání se poraďte se svým
lékařem nebo lékárníkem.

-44Kč

155,-
199,-

-50Kč

179,-
229,-

Doplněk stravy. (1 kapsle = 5,97 Kč)

ProFEMINA®  
AQUABALANCE
30 kapslí

S extraktem z klikvy velkoplodé, kopřivy, 
pampelišky, břízy bělokoré a spirulinou.
•  KOPŘIVA působí příznivě na vylučování vody 

z organismu. Snížení pocitu těžkých nohou.
•  PAMPELIŠKA  

a BŘÍZA  
BĚLOKORÁ  
podporují  
detoxikaci.

•  SPIRULINA  
příznivě  
ovlivňuje  
tělesnou  
hmotnost.

Kosmetický přípravek.

Venocin® Plus žíly a cévy
125 ml

•  Rychlá úleva při pocitu 
těžkých nohou, oteklých 
lýtek a kotníků s chladivým 
efektem.

•  S prokazatelnou účinnou 
dávkou escinu na žíly, 
obohaceno o extrakt  
z 19 bylin.

Vhodné pro osoby:
•  S dědičnou dispozicí výskytu 

křečových žil a zánětu žil.
•  V sedavém zaměstnání  

nebo naopak dlouho stojící.
•  S nadváhou.
•  Pro těhotné a kojící 

s křečovými žilami nebo 
otoky dolních končetin.

-60Kč

169,-
229,-

Doplněk stravy. (1 sáček = 4,63 Kč)

Magnesium 400 Speed
30 sáčků
•  SPEED – praktická a rychlá forma 

rozpustných sáčků i pro akutní potřebu 
hořčíku. 

•  Pro správnou funkci svalů, ke snížení míry 
únavy a vyčerpání. Vysoká dávka hořčíku 
zesílena o vitamíny C a řadu vitamínů B. 

•  Zabaleno 
v praktických 
sáčcích 
s rozpustným 
práškem bez 
nutnosti zapíjení. 

•  Přírodní aroma 
červeného 
pomeranče 
přináší skvělou 
a vyváženou chuť.

-40Kč

139,-
179,-

Premium Diosmin 
Micronized FORTE
60 tablet

Doplněk stravy.  
(1 tableta = 2,16 Kč) Běžná cena 2 ks 518 Kč 

•  Vysoká dávka 
mikronizované 
purifikované směsi 
diosminu 500 mg  
a hesperidinu 
50 mg.

•  Aescin pro  
správnou činnost 
cévního systému 
dolních končetin.

60+60 
tablet

Cena za 2 ks

S kartou Magistra

259,-
Ušetříte 259 Kč

Z
d

ra
vo

tn
ic

ké
 p

ro
st

ře
d

k
y.

 Č
tě

te
 p

eč
liv

ě 
ná

vo
d

 k
 p

o
u

ži
tí

.Premium 
OCUSWISS® 
EYE WASH 
oční výplach 
100 ml

ReNu  
Multiplus
roztok na  
kontaktní  
čočky 360 ml 

Opti-Free 
Express
roztok na  
kontaktní  
čočky 355 ml 

•  Pro okamžitou 
úlevu při 
podráždění oka 
cizím tělískem, 
alergií či 
únavou.

•  DO KAŽDÉ  
DOMÁCÍ  
LÉKÁRNIČKY.

•  Je určen 
pro všechny 
druhy hyd-
rogelových 
i silikonhyd-
rogelových 
kontaktních 
čoček, které 
uchovává 
neustále 
měkké.

•  Je dezinfekční 
roztok na měkké 
kontaktní čočky, 
který vám dopřeje 
pohodlí po celý 
den. 

•  Kontaktní čočky 
zvlhčuje a odstra-
ňuje z nich různé 
usazeniny.

-30Kč

129,-
159,-

Oční  
vanička

189,-189,-

EXPERT v komplexní péči o Vaše oči. Hyal-Drop multi  
oční kapky®
10 ml
•  Účinná pomoc 

pro podrážděné 
a unavené oči.

•  Použitelnost  
6 měsíců 
po otevření.

•  Bez konzervantů, 
vhodný i pro velmi 
citlivé oči.

Zdravotnický prostředek. 
Čtěte pečlivě návod k použití. ČNO 0483

V akci také  
Artelac Spray, 10 ml
za 259 Kč

-60Kč

S kartou Magistra

209,-
269,-



Více 
výhod

Nakupujte z pohodlí domova, vyzvedněte zdarma 
 ve Vaší lékárně. E-shop magistra.cz

AkusTone ušní sprej
15 ml
•  Složení tří přírodních olejů pro správnou 

ušní hygienu.
•  Rozpouští v uchu zbytkový ušní maz.
•  Vhodný pro dospělé i děti již od 3 měsíců.

Pečlivě čtěte návod 
k použití, informace 
o bezpečném použití
a úplný určený účel použití. 
Zdravotnické prostředky.

V akci také  
AkusTone Alert ušní 
kapky, 15 ml za 169 Kč.

-40Kč

139,-
179,-

LOMEXIN® 600 mg
1 měkká vaginální tobolka
•  Lék se používá k léčbě kvasinkového 

zánětu pochvy a zevních rodidel.

LOMEXIN® 600 MG VAG CPS MOL 1, 1 měkká vaginální tobolka 
obsahuje fenticonazoli nitras 600 mg  – volněprodejný lék na 
vaginální podání (do pochvy). Před použitím si přečtěte příbalovou 
informaci a poraďte se se svým lékařem nebo lékárníkem.

-56Kč

239,-
295,-

HOJÍ A CHRÁNÍ poraněnou pokožku

Hojivý gel na povrchové 
i hluboké rány

HOJIVÝ GEL s polymery, Aloe vera,  
kyselinou hyaluronovou a jojobovým olejem.

POVRCHOVÁ PORANĚNÍ pokožky typu trhliny, odřeniny,  
škrábnutí, podráždění, drobná spálení a říznutí.

HLUBOKÁ PORANĚNÍ typu chirurgické rány,  
proleženiny, vředy, poporodní rány.

Zdravotnický prostředek. Balení 25 g. Čtěte pečlivě návod k použití.

CALMIGEL HA+

-40Kč

169,-
209,-

K
yselina hyaluró

no
váHA+

CALMIGEL HA_inzerce_200x62_cervenec_2022.indd   1CALMIGEL HA_inzerce_200x62_cervenec_2022.indd   1 28.07.2022   14:48:4928.07.2022   14:48:49

Femannose® P ProDuo
20 sáčků
•  Jedinečné složení s D-manózou,  

vitamínem D3, probiotikem S. boulardii 
a extraktem z brusinek, které podporují 
normální funkci 
močových cest.

•  Vhodné i pro 
současné 
užívání 
s antibiotiky.

Doplněk stravy. Nenahrazuje pestrou a vyváženou stravu 
a zdravý životní styl. (1 sáček = 20,95 Kč)

-80Kč

419,-
499,- 6 ČISTICÍCH TABLET

JAKO DÁREK
při nákupu 1 ks vybraného

produktu Corega*

* Akce platí při koupi 1 ks vybraných výrobků Corega: Power Max Max Upevnění + Utěsnění 40 g,  
Power Max Max Upevnění+Komfort 40 g, Original extra silný 40 g a DUO 2× 40 g, Bez 
příchuti extra silný 40 g a Bio Tabs čistící tablety DUO 2× 30 tbl. do vydání zásob dárku.

Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání zdravotnických 
prostředků. Corega (BIO Tabs, 3 Minutes) čisticí tablety určené na každodenní čištění zubních 
náhrad a Corega (Original extra silný, Bez příchuti extra silný) a Corega POWER MAX (MAX 
UPEVNĚNÍ + UTĚSNĚNÍ, MAX UPEVNĚNÍ + KOMFORT) fixační krémy na fixaci zubních 
náhrad jsou zdravotnické prostředky. PM-CZ-PLD-23-00019

05_2023_Corega_Blister_Brandove_okno_65x62mm_uprav.indd   105_2023_Corega_Blister_Brandove_okno_65x62mm_uprav.indd   1 07.06.2023   14:17:5107.06.2023   14:17:51

Zdravotnický 
prostředek.  
Čtěte pečlivě  
návod k použití. 

AUDIXOL OLIVA 
ušní sprej 30 ml

•  100% přírodní olivový olej 
s mátovou silicí pro 
pravidelnou ušní hygienu.

•  Přirozeným způsobem 
rozpouští a odstraňuje 
přebytečný ušní maz.

•  Bezpečná náhrada ušních 
tyčinek. 

•  Vhodné pro dospělé a děti 
od 3 měsíců.

•  Vhodné také pro osoby 
používající naslouchadla 
a preventivně pro plavce 
a osoby věnující se vodním 
sportům.

-40Kč

99,-
139,-

-30Kč

159,-
189,-

-31Kč

149,-
180,-

Profemina®  
UROCalm® PREVENT
30 tablet  

Doplněk stravy.  
(1 tableta = 3,82 Kč)

30+30 
tablet

•  Se zlatobýlem obecným 
pro podporu zdravých 
močových cest.

•  Silná a účinná kombinace 
extraktu z kanadských 
brusinek a D-manózy. 

•  Vysoká koncentrace 
obsažených látek: 32 mg 
proanthokyanidinů (PAC) 
v denní dávce.

Běžná cena 2 ks 458 Kč 

Cena za 2 ks

S kartou Magistra

229,-
Ušetříte 229 Kč

V
Y

S
O

KÝ OBSAH P
A

C
 

V
 D

ENNÍ  DÁVC
E 

32 mg

ORIGINAL 
bylinná ústní voda 
400 ml
•  Šetrná péče o zuby a dásně  

pro každý den.
•  Vhodná pro preventivní péči 

o dásně se sklonem k zánětům.
•  Antimikrobiální účinek  

pro svěží dech.
•  Přírodní složení na základě léty 

osvědčeného extraktu ze 7 bylin.
•  Vyrobeno v Česku  

dle tradiční receptury.

Nedoporučujeme polykat. Kosmetický přípravek.

V akci také  
více přípravdků HERBADENT,  
informujte se ve své lékárně.

-24Kč

165,-
189,-

LACALUT® 
activ PLUS
75 ml
•  Zubní pasta vyvinutá speciálně  

pro prevenci parodontózy a krvácení dásní.
•  Extra svěží dech.
•  K dostání pouze v lékárnách.
•  Vyrobeno v Německu.

Kosmetický přípravek.

-34Kč

S kartou Magistra

89,-
123,-

Urinal Akut
20 tablet
•  Kombinace kanadských 

brusinek a vitaminu D.
•  Se zlatobýlem obecným pro 

podporu zdraví močových cest.
•  Akutní péče.

Doplňky stravy. (1 tableta = 16,45 Kč)

-130Kč

S kartou Magistra

329,-
459,-



Lékárny
Tipy nejen na dovolenou.

Sleep Faster ústní sprej 
s melatoninem
24 ml
•  Ústní sprej 

s melatoninem  
pro klidný spánek.

•  Přispívá ke zmírnění 
subjektivního pocitu 
únavy v důsledku 
časového posunu, 
tzv. jet lag.

•  Snadná a rychlá 
aplikace.

•  Nenávykový.

Doplněk stravy.
(1 ml = 8,29 Kč)

-40Kč

199,-
239,-

-40 Kč

289,-
329,-

250 ml

Ko
sm

et
ic

ký
 p

říp
ra

ve
k.

Ko
sm

et
ic

ký
 p

říp
ra

ve
k.

Prémiová dermokosmetická péče o pokožku

EXCIDERM®

EXCIDERM® Panthenol 10%,  
Zklidňující pěna ve spreji, 150 ml

EXCIDERM® SUN PROTECT,  
Ochranný sprej na opalování, 250 ml 

DERMATOLOGOVÉ DOPORUČUJÍ  
NEJVYŠŠÍ OCHRANU
před sluncem SPF 50+

-30 Kč

109,-
139,-

150 ml

EXCIDERM SUN PROTECT_inzerec_65x193_cerven_2023.indd   1EXCIDERM SUN PROTECT_inzerec_65x193_cerven_2023.indd   1 06.06.2023   13:56:5506.06.2023   13:56:55

Cemio RED3
90 kapslí
•  2× silnější* složení 

pro péči o prostatu, 
potenci a vitalitu.

•  Slivoň africká 
k podpoře 
zdraví prostaty, 
maca k podpoře 
sexuálního zdraví 
a sibiřský ženšen 
k podpoře vitality.

* nové, silnější složení 
s obsahem 2× více 
slivoně africké.

Doplněk stravy. 
(1 kapsle = 6,65 Kč)

-175 Kč

599,-
774,-

CAMILIA® perorální roztok
30 jednodávkových obalů
•  Zmírní potíže při růstu zoubků.
•  Působí na více příznaků.
•  Snadno použitelné jednorázové obaly.
•  Homeopatie vhodná pro kojence a batolata.

Camilia® je homeopatický 
léčivý přípravek, užívaný 
tradičně v homeopatii 
ke zmírnění, potíží 
spojených s růstem zubů 
u kojenců a batolat. Lék 
k vnitřnímu užití. Čtěte 
pečlivě příbalový leták.

V akci také  
CAMILIA® perorální roztok, 
10 jednodávkových  
obalů za 179 Kč

-130 Kč

419,-
549,- Cannaderm® Capillus  

seborea šampon
150 ml
•  STOP seborei, lupénce 

a atopii ve vlasech.
•  Při svědění, 

začervenání 
a šupení vlasové 
pokožky.

Konopná péče.

V akci také 
Cannaderm® Capillus 
šampon proti lupům 
NEW, 150 ml za 279 Kč 
a Cannaderm® Capillus 
šampon s kofeinem 
NEW, 150 ml za 269 Kč.

-70Kč

S kartou Magistra

299,-
369,-

Revalid Anti-Aging 
Fluid®
100 ml
CHRÁNÍ VLASY PŘED SLUNCEM.
•  Působí proti negativním vlivům UV 

záření. 
•  Chrání pokožku před poškozením DNA.
•  Chrání barvu vlasů.
•  Předchází šedivění vlasů.

Kosmetický přípravek.

V akci také  
Revalid Anti-Aging 
Shampoo, 200 ml
za 299 Kč

-166Kč

S kartou Magistra

509,-
675,-

-81Kč

299,-
380,-

Dětské mléko  
na opalování  
SPF 30 sensitive 
150 ml

Dětský krém  
na opalování  
SPF 50 sensitive 
50 ml

•  Poskytuje spolehlivou 
ochranu proti UVA a UVB 
paprskům ihned po 
aplikaci. Obsahuje pouze 
minerální UV filtry bez 
nanočástic. Vhodné pro 
velmi citlivou pokožku.

Eucerin  
Transparentní 
sprej na opalování  
Sensitive Protect 
SPF 50+ 
200 ml

Eucerin  
Actinic Control 
MD SPF 100 
80 ml

•  Vysoká sluneční ochrana 
pro pokožku těla.

•  Technologie Advanced 
Spectral Technology:  
UVA/UVB ochrana 
a obrana před 
vysokoenergetickým 
viditelným světlem.

•  Pro citlivou pokožku, 
včetně aknózní pokožky. 

•  Certifikovaný zdravotnický 
prostředek s UVB ochranou  
SPF 100 a UVA ochranou.

•  Pro prevenci aktinické 
keratózy a nemelanomových 
kožních nádorů.

•  Emulze lehké konzistence  
pro každodenní použití. 

-63Kč

599,-
662,-

-54Kč

699,-
753,-

Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití.

-128 Kč

469,-
597,-

Měsíčkový 
kojenecký krém 
na zadeček
75 ml
•  Pečující ochrana 

jemné dětské 
pokožky v oblasti 
plenek.

•  Krém s měsíčkem 
lékařským 
pokožku 
chrání, vyživuje 
a podporuje její 
přirozené funkce.

Platí v lékárnách Magistra a na e-shopu magistra.cz  
Akce platí do 27. 8. 2023 nebo do vyprodání zásob.

-78Kč

149,-
227,-

Kosmetické přípravky.

V akci také  
více produktů 
WELEDA, informujte se 
ve své lékárně. 

V akci také  
Eucerin Emulze 
na obličej 
s depigmentačním 
účinkem Pigment  
Control SPF 50+ 
za 529 Kč.



Více 
výhod Užasná nabídka pro psy a kočky.

DEHINEL® Plus flavour    
2 tablety
•  Odčervovací tablety pro psy. 
•  Účinné proti hlísticím a tasemnicím. 
•  Jedna tableta na 10 kg živé váhy.

Volně prodejný veterinární léčivý přípravek. Před použitím si 
pečlivě pročtěte příbalovou informaci. Pouze pro zvířata.

V akci také  
více druhů Dehinel®,  
informujte se ve své lékárně.

-20Kč

59,-
79,-

HemaCut® SPRAY
15 ml
•  Sprej pro hojení 

povrchových 
poranění kůže.

•  Vhodný na odřeniny, 
trhliny, praskliny, 
popáleniny 
I. a II. st., řezné, sečné, 
tržné rány, puchýře 
apod. 

•  Bezkontaktní aplikace. 
•  NEŠTÍPE, NEPÁLÍ !

Zdravotnický prostředek. 
Čtěte pečlivě 
návod k použití.

-90Kč

279,-
369,-

Speciální složení s UREOU 25 %
intenzivně regeneruje, zklidňuje,  
hydratuje a napomáhá zacelení  
popraskané pokožky pat a chodidel.

KYSELINA MLÉČNÁ  
podporuje přirozenou exfoliaci kůže.

BEZ POPRASKANÉ KŮŽE
DOKONALÉ PATY

Kosmetický přípravek. Balení 50 ml.

-30 Kč

119,-
149,-

D
E

R

M
ATOLOGIC

K
Y

TESTOVÁNO 

Vhodné  
pro  

DIABETIKY

EXCIDERM PEDIFIT_132x61mm_kveten_2022.indd   1EXCIDERM PEDIFIT_132x61mm_kveten_2022.indd   1 01.06.2022   10:39:0101.06.2022   10:39:01

Ataxxa 1250 mg/250 mg 
roztok pro nakapání na 
kůži – spot-on pro psy  
od 10 kg do 25 kg
1 x 2,5 ml
•  Přípravek proti 

klíšťatům, blechám, 
komárům a mouchám 
s repelentním 
účinkem pro psy od 
10 do 25 kg živé váhy.

Vyhrazený veterinární léčivý přípravek s účinnými látkami 
Permethrinum a Imidaclorpidum. Nepoužívat u koček! Před použitím 
si pečlivě přečtěte příbalovou informaci. Pouze pro zvířata.

V akci více druhů,  
informujte se ve své lékárně.

-140Kč

99,-
239,-

Najděte si svou lékárnu na www.magistra.cz

Bečváry, OOVL Lékárna Bečváry, Bečváry 185, 725 878 806; Beroun, lékárna BETA sídliště, Švermova 1591, 313 129 439; 
Boskovice, lékárna Magistr Tom, Růžové náměstí 2128/5, 515 538 930; Brandýsek, lékárna Brandýsek, Slánská 169, 730 778 111; 
Brno, lékárna Magistr Tom - Brno, Fryčajova 77/18, 545 210 707; Brno, lékárna Na Běhounské, Běhounská 677/15, 702 149 926; 
Brno, lékárna Na Cejlu, Cejl 5, 545 216 042; Brno - Modřice, lékárna Modřice, Nádražní 663, 547 216 850; Čejč 73  – Zdravotní 
středisko, Lékárna zdravi3v1.cz – Výdejna, 732 993 992; Česká Skalice, Nová lékárna, Legionářská 33, 491 453 750; Děčín, lékárna 
Na Prokopce, Prokopa Holého 139/21, 412 514 173; Hodonín, Lékárna zdravi3v1.cz, Masarykovo nám. 257, 732 993 990; Jílové 
u Děčína, lékárna Jílové, Mírové Náměstí 220, 412 550 202; Kolín II, KOLÍNSKÁ LÉKÁRNA, Politických vězňů 40, 321 713 813; 
Krásná Lípa, lékárna Krásná Lípa, Křinické Náměstí 12, 412 383 100; Libušín, OOVL Libušín, Nábřeží 200, 312 672 036; Pardubice, 
lékárna Na Drážce, Na Drážce 1809, 702 015 808; Praha 4 - Pankrác, LÉKÁRNA GEMINI PANKRÁC, NA PANKRÁCI 1724/129,  
273 132 166; Praha 9, lékárna Poděbradská, Poděbradská 901/46a, 273 136 899; Přerov, lékárna Zlatý zubr, Trávníky 322/29,  
581 209 920; Říčany u Brna, lékárna Panský dům, náměstí Osvobození 333, 546 428 000; Sadská, lékárna Sadská, Palackého 
nám. 4, 325 594 350; Sezemice, LÉKÁRNA ROSA CANINA, Mezi Mosty 35, 466  931 651; Smečno, lékárna Smečno,  
T. G. Masaryka 6, 312 547 877; Šluknov, lékárna Herba, Nám. Míru 149, 412 386 515; Štětí, lékárna Pod Lipami, Nové Náměstí 137, 
416 812 110; Veltrusy, lékárna Pod Štítem, Palackého 253, 315 781 110; Zbraslav u  Brna, lékárna Zbraslav, Komenského 105,  
519 324 317; Zlonice, OOVL Zlonice, náměstí Pod Lipami 135, 604 224 848; Žatec, lékárna Na Jihu, Husova 2909, 415 748 199; 
Žatec, lékárna Na Náměstí, Obránců míru 165, 415 710 908

Více než 
230× 
v ČR

Akční ceny platí v níže uvedených lékárnách. Informace o slevách se vztahují  
výlučně k cenám Magistra lékárny Opatov, Bohúňova 1550, Praha 4.

Flexadin Adult Dog 
60 tablet
•  Podpora mobility 

u psů v aktivním věku. 
•  Zcela jiný inovativní 

mechanismus 
účinku, podobný 
desenzibilizaci 
u alergiků.      

•  UC-II® (nativní 
kolagen typu II) – 
působí ovlivněním 
některých částí 
imunitního systému.

Doplňkové krmivo.

V akci také 
více druhů, informujte 
se ve své lékárně.

-556Kč

1199,-
1755,-



Lékárny
Pro spokojené zažívání
 i na letních cestách.

EXCILOR®  
proti plísni nehtů
roztok 3,3 ml
•  Efektivně zbavuje nehet plísně. 
•  Nehet není potřeba upravovat pilníkem. 
•  Používání není spojené se vznikem rezistence.

Zdravotnický 
prostředek. 
Čtěte pečlivě 
návod k použití.

-40Kč

349,-
389,-

V akci také  
Excilor Forte 
proti plísni 
nehtů, 30 ml 
za 459 Kč.

EndWarts® ORIGINAL
roztok, 5 ml
•  Snadné a rychlé ošetření 

bradavic a měkkých fibromů.
•  Bradavice: Freeze (mrazem) 

nebo Original a Pen 
(vysoušením).

•  Měkké fibromy, tj. stopkaté 
kožní výrůstky: Extra 
(mrazem).

Čtěte pečlivě návod 
k použití a informace 
o bezpečném používání 
zdravotnických 
prostředků EndWarts 
Original, Pen a Freeze, 
určených k odstraňování 
bradavic, a EndWarts 
Extra, určeného 
k odstraňování měkkých 
fibromů.

-50Kč

229,-
279,-

Active Flora Duo
30 kapslí
•  Kombinace probiotik 

s prebiotikem. 
•  Je doporučen pro 

obnovení a/ nebo 
zvýšení množství 
prospěšných bakterií 
v trávicím traktu.

•  Lze užívat současně  
s antibiotiky.

•  Vhodný od 3 let.

Doplněk stravy.
(1 kapsle = 8,17 Kč)

-82Kč

245,-
327,-

WALMARK® Omega-3
FORTE rybí olej 1000 mg
120 + 60 tobolek
•  Vysoká dávka omega-3 prémiové kvality 

pro zdravé srdce, mozek a zrak.
•  S vitaminem E,  

který chrání  
před oxidativním  
stresem.

Doplněk stravy. EPA a DHA přispívají k normální funkci srdce. 
DHA přispívá k normální funkci mozku a zraku. Příznivého účinku 
je dosaženo při denním příjmu 250 mg EPA a DHA a 250 mg 
DHA. (1 tobolka = 2,05 Kč)

-96Kč

369,-
465,-

BIOPRON® Forte
30 tobolek
•  Probiotický komplex se Saccharomyces 

boulardii, laktobacily a prebiotiky. 
•  Trojí doplnění střevní mikrobioty  

nejen na cestách.

Doplněk stravy. (1 tobolka = 9,30 Kč)

-90Kč

279,-
369,- Guttalax® 7,5 mg/ml

perorální kapky/roztok
30 ml
Guttalax® má řešení.
•  Účinné projímadlo.
•  Změkčuje stolici.
•  Působí přímo v tlustém střevě, 

proto neovlivňuje vstřebávání 
důležitých živin ze stravy. 

•  Vhodný také pro kojící. 
•  Doporučuje se užívat večer, úleva 

přichází následující den ráno.
•  Účinek nastupuje 6–12 hodin po užití.

Guttalax® je volně prodejný lék k vnitřnímu 
užití. Obsahuje natrii picosulfas. Před 
použitím si přečtěte příbalovou informaci 
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

-30Kč

169,-
199,-

V akci také  
Dulcolax® 10 mg,  
čípky 6 ks za 99 Kč.

CALMiten® Diosmectitum 
3 g + elektrolyty 
10 sáčků 
•  Synergický efekt diosmektitu s elektrolyty 

pro léčbu akutního a chronického průjmu. 
•  S vanilkovou 

příchutí.  
Bez lepku. 

•  Vhodný pro 
dospělé i děti  
od 2 let.

Zdravotnický prostředek. (1 sáček = 14,90 Kč)

-20Kč

149,-
169,-

COTYLENA® 10mg/ml
kožní sprej, roztok 30 ml
•  K léčbě kožních 

a slizničních infekcí, 
které jsou způsobeny 
kvasinkami, plísněmi 
a některými bakteriemi. 

•  Pro dospělé a děti od 2 let.

Volně prodejný lék ke kožnímu 
podání s obsahem clotrimazolu. 
Pečlivě čtěte příbalový leták 
a poraďte se s lékařem nebo 
lékárníkem.

-30Kč

119,-
149,-

Avilut® 
Ginkgo Recordati
90 kapslí
•  Doplněk stravy pro péči o váš 

zrak, který díky obsahu zinku 
přispívá k udržení normálního 
stavu zraku.

Pozorně si přečtěte 
návod k použití 
uvedený na obalu.
Doplněk stravy. 
(1 kapsle = 5,32 Kč)

V akci také více 
druhů Avilut®, 
informujte se ve 
své lékárně.

-220Kč

S kartou Magistra

479,-
699,-

Antimetil®
36 tablet
•  Rozbouřený žaludek. 
•  Na cestovní nevolnost. 
•  Extrakt ze zázvoru v unikátní koncentraci. 
•  Nezpůsobuje ospalost.

Doplněk stravy. (1 tableta = 4,42 Kč)

-46Kč

159,-
205,-Dr. Theiss Schweden  

Bitter koncentrát
kapky 50 ml
•  Koncentrované složení 

14 bylin pro podporu 
trávení, nejen při 
letním grilování.

•  Přírodní původ bez 
umělých aromat 
a barviv.

•  Bez přidaného cukru.
•  Vhodné i pro vegany.
•  Praktické a přesné 

dávkování pomocí 
dávkovací pipety.

Doplněk stravy.
(1 ml = 4,38 Kč)

-105Kč

219,-
324,-

Octenisept®
kožní sprej, 50 ml
Chytré antiseptikum  
pro celou rodinu.
•  První pomoc při 

ošetření a hojení ran.
•  Bezbarvé, bezbolestné 

a hojivé antiseptikum 
pro všechny věkové 
kategorie včetně 
novorozenců.

Čtěte pozorně příbalovou informaci nebo návod k použití a poraďte 
se s lékařem nebo lékárníkem. Octenisept® sprej je lék k vnějšímu 
použití. Octenisept® hojivý gel je zdravotnický prostředek.

-42Kč

176,-
218,-

V akci také  
Octenisept® hojivý gel 20 ml za 195 Kč



Účinky a použití léčivých přípravků konzultujte s lékařem či lékárníkem. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták. Za tiskové chyby neručíme.

Kompletní seznam více než 230 Magistra lékáren a jejich akční nabídky naleznete na www.magistra.cz

Letní nezbytnosti za skvělé ceny.Více 
výhod

Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití.

GM kinesiology tape 
5 cm × 5 m

•  Elastická tejpovací páska vyrobena  
ze 100% bavlny, hypoalergenní. 

•  Při bolestech šlach, svalů, 
při bolestech zad, krční 
páteře, ramena, kolena, 
u vadného držení těla, 
při syndromu karpálního 
tunelu, tenisovém lokti atd.

•  V nabídce 
více barev.

-64Kč

145,-
209,-

Akutol Sprej  
na popáleniny
50 ml
•  Ošetření povrchových 

popálenin I. i. II. stupně 
a pokožky po nadměrném 
opalování.

•  Ochranný elastický film 
urychluje proces hojení, 
ochlazuje a zklidňuje.

Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití.

-26Kč

139,-
165,-

Ladival pro děti, OF 30
mléko na ochranu proti slunci 
200 ml
•  Spolehlivě chrání 

citlivou pokožku 
dětí před spálením 
a následným 
poškozením 
pokožky.  

•  Vhodné i při 
atopickém ekzému.

Kosmetický přípravek.

-71Kč

419,-
490,-

V akci také  
více produktů Ladival, 
informujte se  
ve své lékárně. 

Panthenol Omega
Chladivá pěna  
ve spreji 10%
150 ml
 •  Pěna s ledovým efektem 

přináší úlevu sluncem 
podrážděné pokožce díky 
obsahu 10 % D-panthenolu. 

•  Příjemně chladí. 
•  Účinně zklidňuje 

a napomáhá regeneraci 
pokožky po opalování.

•  Díky spreji se snadno 
aplikuje na celé tělo.

Kosmetický přípravek.

V akci také 
více druhů, 
informujte se  
ve své lékárně.

-30Kč

189,-
219,-

Kid sprej SPF 50+ 
dětský sprej 
na opalování  
200 ml

Atoderm  
Intensive 
Baume 
zklidňující 
balzám  
500 ml

Dexeryl® 
sprchový krém  
200 ml 

•  Díky unikátnímu 
patentu Buněčné 
Bioochrany™ 
v kombinaci 
se slunečními 
filtry chrání 
pokožku do 
hloubky a zaručí 
jí tak potřebnou 
ochranu. 

•  Doporučujeme 
pro děti od 3 let.

•  Výživný balzám 
pro velmi suchou, 
podrážděnou 
a citlivou 
pokožku se 
sklonem k atopii. 

•  Zklidňuje 
a obnovuje 
pokožku.

Dexeryl® 
krém 250 g
•  Ochranný 

zvláčňující krém 
na suchou kůži. 

•  Bez parfemace 
a parabenů. 

•  Mycí krém je 
speciálně určen 
k šetrnému mytí 
všech typů velmi 
suché pokožky se 
sklonem k atopii. 

•  Vhodné pro 
dospělé, děti 
i kojence. 

-146 Kč

589,-
735,-

Kosmetické přípravky. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití. Kosmetický přípravek.

Betadine®, 100 mg/ml kožní roztok a Betadine®, 100 mg/g mast  
jsou léky k zevnímu použití. Obsahují jodovaný povidon.  
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

Betadine® 100 mg/ml 
kožní roztok, 30 ml
•  Dezinfekční přípravek  

pro aseptické ošetření ran.
•  Pro léčbu kožních 

bakteriálních  
a plísňových  
onemocnění nebo 
k dezinfekci  
kůže a sliznic.

V akci také  
Betadine  
100 mg/g  
mast, 20 g  
za 95 Kč.

-17 Kč

95,-
112,-

ALFASILVER SPREJ
50 ml
•  Sprej s ionizovaným stříbrem 

na odřeniny, popáleniny 
a další druhy ran.

•  Chrání před infekcí.
•  Pomáhá hojení rány.
•  Nepálí a neštípe.
•  Jednoduchá a rychlá  

pomoc ve spreji.

Alfasilver je zdravotnický 
prostředek, určený k ošetření 
ran, odřenin, popálenin, 
menšího rozsahu, kožních 
poranění. Pečlivě prostudujte 
návod k použití, účinky 
a způsob použití konzultujte 
s lékařem nebo lékárníkem.

V akci také  
ALFASILVER sprej, 
125 ml za 289 Kč

Canespor® 1× denně krém
15 g
KONEC SVĚDĚNÍ 
I PÁLENÍ. KONEC 
PLÍSNĚ.
•  Určený k léčbě 

plísně kůže.
•  Komfortní aplikace 

– jen 1× denně.

Čtěte pečlivě příbalový leták. Canespor 1× denně krém 
a Canespor 1× denně roztok jsou léčivé přípravky k vnějšímu 
použití. Obsahují léčivou látku bifonazol.

V akci také  
Canespor® 
1× denně 
roztok, 15 ml
za 189 Kč

CH-20220202-40

-26Kč

189,-
215,-

-39Kč

189,-
228,-

-24Kč

135,-
159,-

-180Kč

S kartou Magistra

549,-
729,-

-40Kč

S kartou Magistra

189,-
229,-

Repelent 
PREDATOR BIO
sprej 150 ml
•  Repelent na bázi přírodních 

esenciálních silic s přírodní 
citrusovou vůní, bez parfemace.

•  Odpuzuje všechny druhy 
komárů a klíšťat. 

•  Aplikace na pokožku a oběv.
•  Vhodný pro děti od 2 let.
•  Doba účinnosti  

minimálně 4 hodiny.

Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Čtěte pečlivě 
návod k použití.

V akci také  
Repelent PREDATOR 
MAXX, sprej 90 ml 
za 229 Kč.

-66Kč

S kartou Magistra

199,-
265,-

Tasectan® Duo KIDS
12 sáčků 
•  Rychle vyřeší akutní průjem 

a šetrně obnoví funkci střev.
•  Potlačuje doprovodné bolesti 

břicha a křeče.
•  Na všechny druhy průjmu.
•  Forma pro dospělé i děti.

Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití.

V akci 
také  
Tasectan®  
500 mg,  
15 tobolek  
za 149 Kč.

-70Kč

S kartou Magistra

159,-
229,-


